[image: image1.jpg]/'
(_/ A

S
ST
P/
-~
)

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности

на территории муниципального образования «Киясовский район» на 2020 год
Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                          12 августа 2019 года

В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Киясовский район»  районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1.   Коэффициент налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Киясовский район» на 2020 год оставить на уровне 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»

                                   С.Ю. Кулалаев
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                      С.В. Мерзляков

с. Киясово

12  августа 2019 года

№ 247